



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 110801202105
Processo Administrativo Nº 11.08.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 16/08/2021 13:41:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:21
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GPGOLD	Modelo: BASIC I
Descrição: COMPUTADOR INTEL CORE I3, 4GB RAM DDR3, HD 500GB + SSD120GB, WINDOWS 10. 2 AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 136	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 163.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA	056	06.194.394/0001-42	3.000,00	1.200,00	Sim
2 VIA NOVITA LTDA - ME	094	04.447.180/0001-05	3.500,00	1.218,64	Sim
3 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E	028	16.571.889/0001-05	3.000,00	1.600,00	Não
4 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	021	24.805.886/0001-09	2.400,00	1.645,00	Sim
5 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	057	26.601.949/0001-30	2.600,00	1.690,00	Sim
6 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	042	08.458.279/0001-63	4.000,00	1.840,00	Sim
7 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	084	20.365.863/0001-70	7.280,00	1.850,00	Sim
8 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	048	22.523.994/0001-63	2.400,00	1.920,00	Sim
9 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	050	05.135.166/0001-39	3.800,00	2.799,00	Sim
10 M V DA SILVA INFORMATICA	058	30.375.386/0001-87	2.850,00	2.850,00	Sim
11 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	011	10.793.812/0001-95	5.000,00	3.162,08	Sim
12 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	029	13.737.194/0001-54	9.057,00	4.490,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	095	21.062.777/0001-50	1.300,00	1.299,00	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	002	24.675.507/0001-03	1.894,00	1.540,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	024	40.219.546/0001-52	2.800,00	2.800,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	063	33.613.876/0001-62	3.048,00	2.895,00	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	070	41.487.433/0001-09	4.500,00	4.500,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:21
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GPGOLD	Modelo: BASIC I
Descrição: COMPUTADOR INTEL CORE I3, 4GB RAM DDR3, HD 500GB + SSD120GB, WINDOWS 10. 3 ME/EPP			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 54.000,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA	011	06.194.394/0001-42	3.000,00	1.200,00	Sim
2 VIA NOVITA LTDA - ME	026	04.447.180/0001-05	3.500,00	1.218,64	Sim
3 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	050	24.805.886/0001-09	2.400,00	1.645,00	Sim
4 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	006	26.601.949/0001-30	2.600,00	1.690,00	Sim
5 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	020	08.458.279/0001-63	4.000,00	1.840,00	Sim
6 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	048	20.365.863/0001-70	7.280,00	1.850,00	Sim
7 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	022	22.523.994/0001-63	2.400,00	2.400,00	Sim
8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	007	05.135.166/0001-39	3.800,00	2.799,00	Sim
9 M V DA SILVA INFORMATICA	078	30.375.386/0001-87	2.850,00	2.850,00	Sim
10 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	041	13.737.194/0001-54	9.057,00	4.490,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	010	21.062.777/0001-50	1.300,00	1.299,00	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	066	24.675.507/0001-03	1.894,00	1.590,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	047	40.219.546/0001-52	2.800,00	2.800,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	040	33.613.876/0001-62	3.048,00	2.895,00	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	049	41.487.433/0001-09	4.500,00	4.500,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:21
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: I5AM11
Descrição: COMPUTADOR INTEL CORE I5, 8GB RAM DDR3, HD 2TB, WINDOWS 10. AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 1.523,14	Valor Total: 178.207,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIA NOVITA LTDA - ME	097	04.447.180/0001-05	3.500,00	1.523,14	Sim
2 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA	060	06.194.394/0001-42	3.500,00	1.650,00	Sim
3 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E	047	16.571.889/0001-05	4.500,00	1.701,99	Não
4 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	014	24.805.886/0001-09	2.800,00	1.810,00	Sim
5 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	006	08.458.279/0001-63	6.000,00	2.290,00	Sim
6 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	061	22.523.994/0001-63	2.400,00	2.300,00	Sim
7 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE	045	41.011.821/0001-00	3.398,00	2.378,00	Sim
8 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	023	20.365.863/0001-70	10.920,00	2.729,00	Sim
9 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	010	26.601.949/0001-30	4.200,00	2.730,00	Sim
10 M V DA SILVA INFORMATICA	019	30.375.386/0001-87	3.350,00	3.350,00	Sim
11 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	033	10.793.812/0001-95	5.000,00	4.000,00	Sim
12 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	048	05.135.166/0001-39	5.500,00	5.500,00	Sim
13 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	091	13.737.194/0001-54	13.827,00	13.827,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	077	24.675.507/0001-03	2.490,00	1.829,00	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	049	21.062.777/0001-50	1.830,00	1.830,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	022	40.219.546/0001-52	3.500,00	3.500,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	041	33.613.876/0001-62	4.300,00	4.085,00	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	032	41.487.433/0001-09	5.500,00	5.500,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:21
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: I52AM11
Descrição: COMPUTADOR INTEL CORE I5, 8GB RAM DDR3, HD 2TB, WINDOWS 10. ME/EPP			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 1.523,14	Valor Total: 59.402,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIA NOVITA LTDA - ME	022	04.447.180/0001-05	3.500,00	1.523,14	Sim
2 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA	088	06.194.394/0001-42	3.500,00	1.650,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	032	24.805.886/0001-09	2.800,00	1.810,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	009	08.458.279/0001-63	6.000,00	2.350,00	Sim
5 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE	070	41.011.821/0001-00	3.398,00	2.378,00	Sim
6 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	047	22.523.994/0001-63	2.400,00	2.400,00	Sim
7 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	066	20.365.863/0001-70	10.920,00	2.729,00	Sim
8 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	012	26.601.949/0001-30	4.200,00	2.730,00	Sim
9 M V DA SILVA INFORMATICA	085	30.375.386/0001-87	3.350,00	3.350,00	Sim
10 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	067	05.135.166/0001-39	5.500,00	5.500,00	Sim
11 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	007	13.737.194/0001-54	13.827,00	13.827,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	049	24.675.507/0001-03	2.490,00	1.829,00	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	093	21.062.777/0001-50	1.830,00	1.830,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	089	40.219.546/0001-52	3.500,00	3.500,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	068	33.613.876/0001-62	4.300,00	4.085,00	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	077	41.487.433/0001-09	5.500,00	5.500,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:21
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AOC	Modelo: E2270SWHEN
Descrição: MONITOR PARA COMPUTADOR, TELA 21.5 POLEGADAS, FULL HD. AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 798,00	Valor Total: 194.712,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE	049	65.149.197/0002-51	1.000,00	798,00	Não
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	042	20.365.863/0001-70	3.640,00	835,00	Sim
3 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	078	22.523.994/0001-63	1.095,00	890,00	Sim
4 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E	025	16.571.889/0001-05	1.500,00	910,00	Não
5 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA	061	06.194.394/0001-42	1.500,00	922,00	Sim
6 VIA NOVITA LTDA - ME	089	04.447.180/0001-05	2.000,00	926,99	Sim
7 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	067	26.601.949/0001-30	1.496,00	972,40	Sim
8 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	087	24.805.886/0001-09	1.200,00	1.030,00	Sim
9 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	003	05.135.166/0001-39	1.150,00	1.092,00	Sim
10 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	090	08.458.279/0001-63	2.000,00	1.149,00	Sim
11 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	011	13.737.194/0001-54	3.064,62	1.490,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	045	21.062.777/0001-50	900,00	900,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	084	33.613.876/0001-62	1.020,00	969,00	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	020	24.675.507/0001-03	1.380,00	1.040,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	013	40.219.546/0001-52	1.100,00	1.100,00	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	055	31.768.037/0001-98	1.162,00	1.162,00	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	065	41.487.433/0001-09	1.800,00	1.800,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:21
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AOC	Modelo: 21,5"
Descrição: MONITOR PARA COMPUTADOR, TELA 21.5 POLEGADAS, FULL HD. ME/EPP			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 835,00	Valor Total: 67.635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	037	20.365.863/0001-70	3.640,00	835,00	Sim
2 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	043	22.523.994/0001-63	1.095,00	876,00	Sim
3 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP	090	39.619.837/0001-59	1.000,00	878,90	Sim
4 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA	095	06.194.394/0001-42	1.500,00	922,00	Sim
5 VIA NOVITA LTDA - ME	088	04.447.180/0001-05	2.000,00	926,40	Sim
6 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	005	26.601.949/0001-30	1.498,00	973,70	Sim
7 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	082	24.805.886/0001-09	1.200,00	1.030,00	Sim
8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	018	05.135.166/0001-39	1.150,00	1.099,00	Sim
9 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	080	08.458.279/0001-63	2.000,00	1.149,00	Sim
10 M V DA SILVA INFORMATICA	019	30.375.386/0001-87	1.350,00	1.350,00	Sim
11 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	084	13.737.194/0001-54	3.064,62	1.790,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	042 21.062.777/0001-50	900,00	900,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	004 33.613.876/0001-62	1.020,00	969,00	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	032 24.675.507/0001-03	1.380,00	1.040,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	076 40.219.546/0001-52	1.100,00	1.100,00	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	087 41.487.433/0001-09	1.800,00	1.800,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:21
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: TECLADO PARA COMPUTADOR, RESISTENTE À RESPINGO LAYOUT ABNT2.			
Quantidade: 429	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 16.731,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	067 26.601.949/0001-30	60,00	39,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	059 24.805.886/0001-09	40,00	40,00	Sim
3 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	062 19.492.448/0001-06	80,00	44,99	Sim
4 M V DA SILVA INFORMATICA	082 30.375.386/0001-87	45,00	45,00	Sim
5 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	099 08.458.279/0001-63	50,00	46,50	Sim
6 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	091 05.135.166/0001-39	90,00	90,00	Sim
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	038 13.737.194/0001-54	778,89	778,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	043 31.768.037/0001-98	26,00	26,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	023 33.613.876/0001-62	49,00	46,55	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	095 40.219.546/0001-52	200,00	120,00	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	070 41.487.433/0001-09	150,00	150,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:22
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: MOUSE ÓPTICO 1000DPI 3 BOTÕES, PARA COMPUTADOR			
Quantidade: 429	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 5.577,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	072 26.601.949/0001-30	20,00	13,00	Sim
2 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	055 19.492.448/0001-06	30,00	18,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	073 08.458.279/0001-63	20,00	19,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	074 05.135.166/0001-39	39,00	19,95	Sim
5 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	067 24.805.886/0001-09	30,00	30,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

6 M V DA SILVA INFORMATICA	091	30.375.386/0001-87	35,00	35,00	Sim
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	036	13.737.194/0001-54	97,65	49,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	041	31.768.037/0001-98	9,00	9,00	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	047	41.487.433/0001-09	50,00	50,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	017	40.219.546/0001-52	120,00	75,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	062	33.613.876/0001-62	81,20	77,14	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:22
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: samsung	Modelo:
Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE I7, 8GB RAM, 1TB HD, PLACA DE VÍDEO 2GB, TELA 15.6 POLEGADAS, WINDOWS 10. AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 6.000,00	Valor Total: 108.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	088	24.805.886/0001-09	6.000,00	6.000,00	Sim
2 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE	064	41.011.821/0001-00	9.538,00	6.699,00	Sim
3 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	076	22.523.994/0001-63	7.800,00	6.700,00	Sim
4 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	077	26.601.949/0001-30	10.600,00	6.890,00	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	043	05.135.166/0001-39	7.200,00	7.200,00	Sim
6 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E	069	16.571.889/0001-05	8.000,00	8.000,00	Não
7 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	018	08.458.279/0001-63	10.000,00	8.399,00	Sim
8 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	085	13.737.194/0001-54	20.391,27	20.391,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	074	24.675.507/0001-03	8.400,00	5.817,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	052	40.219.546/0001-52	9.500,00	5.850,00	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	079	41.487.433/0001-09	7.500,00	5.897,00	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	026	21.062.777/0001-50	5.900,00	5.900,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	083	33.613.876/0001-62	7.900,00	7.505,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:22
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LENOVO	Modelo:
Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE I7, 8GB RAM, 1TB HD, PLACA DE VÍDEO 2GB, TELA 15.6 POLEGADAS, WINDOWS 10. ME/EPP			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5.500,00	Valor Total: 33.000,00	

File



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	072	05.135.166/0001-39	7.200,00	5.500,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	099	24.805.886/0001-09	6.000,00	6.000,00	Sim
3 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	092	22.523.994/0001-63	7.800,00	6.600,00	Sim
4 TECHNØ IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE	052	41.011.821/0001-00	9.538,00	6.699,00	Sim
5 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	016	26.601.949/0001-30	10.600,00	6.890,00	Sim
6 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	028	08.458.279/0001-63	10.000,00	8.399,00	Sim
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	084	13.737.194/0001-54	20.391,27	20.391,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	022	40.219.546/0001-52	9.500,00	5.810,00	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	067	24.675.507/0001-03	8.400,00	5.815,99	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	077	21.062.777/0001-50	5.900,00	5.900,00	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	074	41.487.433/0001-09	7.500,00	7.500,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	057	33.613.876/0001-62	7.900,00	7.505,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:22
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ACER	Modelo: ACER
Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE I5, 4GB RAM, 500GB HD, PLACA DE VÍDEO 2 GB, TELA DE 15,6 POLEGADAS , WINDOWS 10. AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 4.036,24	Valor Total: 169.522,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	087	22.523.994/0001-63	5.850,00	4.036,24	Sim
2 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E	044	16.571.889/0001-05	6.000,00	5.000,00	Não
3 TECHNØ IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE	011	41.011.821/0001-00	7.658,00	5.199,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	008	24.805.886/0001-09	5.200,00	5.200,00	Sim
5 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	075	26.601.949/0001-30	8.880,00	5.772,00	Sim
6 I S SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	015	10.793.812/0001-95	9.000,00	5.900,00	Sim
7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	054	05.135.166/0001-39	6.200,00	6.200,00	Sim
8 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	070	08.458.279/0001-63	8.000,00	8.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	003	40.219.546/0001-52	5.500,00	4.810,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	049	33.613.876/0001-62	5.190,00	4.950,00	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	046	21.062.777/0001-50	5.155,00	5.155,00	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	016	24.675.507/0001-03	7.800,00	5.480,00	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	062	41.487.433/0001-09	5.500,00	5.500,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:22
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ACER	Modelo: ACER
Descri�o: NOTEBOOK INTEL CORE I5, 4GB RAM, 500GB HD, PLACA DE VDEO 2 GB, TELA DE 15,6 POLEGADAS , WINDOWS 10. ME/EPP			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 4.036,24	Valor Total: 52.471,12	

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	082	22.523.994/0001-63	5.850,00	4.036,24	Sim
2 TECHNO IMPORTA�O E EXPORTA�O DE	081	41.011.821/0001-00	7.658,00	5.199,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	019	24.805.886/0001-09	5.200,00	5.200,00	Sim
4 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	022	26.601.949/0001-30	8.880,00	5.772,00	Sim
5 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVI�OS LTDA -	066	08.458.279/0001-63	8.000,00	8.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	014	05.135.166/0001-39	6.200,00	4.500,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	065	40.219.546/0001-52	5.500,00	4.810,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	009	33.613.876/0001-62	5.190,00	4.950,00	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	055	21.062.777/0001-50	5.155,00	5.155,00	Sim
MICROFORT INFORMTICA LTDA	095	24.675.507/0001-03	7.800,00	5.480,00	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	093	41.487.433/0001-09	5.500,00	5.500,00	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:22
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descri�o: PROJETOR 3LCD POWERLITE LITE S31 + COM 3.200 LUMENS, RESOLU�O SVGA (800X600), CONTRASTE 15.000:1 E HDMI, COM BOLSA. AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2.938,00	Valor Total: 205.660,00	

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVI�OS LTDA -	095	08.458.279/0001-63	6.000,00	2.938,00	Sim
2 I S SERVI�OS DE INFORMTICA E ELETR�NICA	001	10.793.812/0001-95	5.000,00	3.049,60	Sim
3 REPREMIG REPRESENTA�O E COMERCIO DE	067	65.149.197/0002-51	4.000,00	3.600,00	N�o
4 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E	064	16.571.889/0001-05	4.000,00	4.000,00	N�o
5 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	088	24.805.886/0001-09	4.500,00	4.200,00	Sim
6 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	076	26.601.949/0001-30	6.600,00	4.290,00	Sim
7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	086	05.135.166/0001-39	4.400,00	4.400,00	Sim
8 METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	084	28.584.157/0003-92	5.200,00	5.200,00	Sim
9 VIA NOVITA LTDA - ME	033	04.447.180/0001-05	6.000,00	6.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

HO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**



INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	038	31.768.037/0001-98	2.993,00	2.993,00	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	007	21.062.777/0001-50	3.805,00	3.805,00	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	043	24.675.507/0001-03	5.800,00	4.150,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	026	33.613.876/0001-62	4.490,00	4.265,50	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	049	41.487.433/0001-09	5.500,00	5.500,00	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:22
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: PROJETOR 3LCD POWERLITE LITE S31 + COM 3.200 LUMENS, RESOLUÇÃO SVGA (800X600), CONTRASTE 15.000:1 E HDMI, COM BOLSA. ME/EPP			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2.938,00	Valor Total: 67.574,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	077	08.458.279/0001-63	6.000,00	2.938,00	Sim
2 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP	080	39.619.837/0001-59	4.900,00	3.425,19	Sim
3 VIA NOVITA LTDA - ME	068	04.447.180/0001-05	6.000,00	3.550,99	Sim
4 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	096	24.805.886/0001-09	4.500,00	4.139,00	Sim
5 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	078	26.601.949/0001-30	6.600,00	4.290,00	Sim
6 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	054	05.135.166/0001-39	4.400,00	4.400,00	Sim
7 METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	025	28.584.157/0003-92	5.200,00	5.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	088	31.768.037/0001-98	2.993,00	2.993,00	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	018	21.062.777/0001-50	3.805,00	3.805,00	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	095	24.675.507/0001-03	5.800,00	4.140,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	064	33.613.876/0001-62	4.490,00	4.265,50	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	049	41.487.433/0001-09	5.500,00	5.500,00	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:22
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: MOUSE/APRESENTADOR MULTIMÍDIA BLUETOOTH, SEM FIO, LASER 15 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 94,77	Valor Total: 1.895,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	064	05.135.166/0001-39	195,00	94,77	Sim
2 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	072	24.805.886/0001-09	140,00	140,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	023	08.458.279/0001-63	1.000,00	190,00	Sim

Handwritten signature/initials



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

4 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 061 13.737.194/0001-54 415,20 194,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	011 33.613.876/0001-62	89,99	89,99	Sim
---	------------------------	-------	-------	-----

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	009 41.487.433/0001-09	150,00	150,00	Sim
---------------------------	------------------------	--------	--------	-----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:22
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SEAGATE Modelo: STEA1000400
Descrição: HD EXTERNO 1TB, USB 3.0, TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 5.0 GBPS.
Quantidade: 37 Valor Unit.: 331,75 Valor Total: 12.274,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 VIA NOVITA LTDA - ME	017 04.447.180/0001-05	1.000,00	331,75	Sim
------------------------	------------------------	----------	--------	-----

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	008 05.135.166/0001-39	650,00	640,00	Sim
-----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

3 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	096 19.492.448/0001-06	1.050,00	648,99	Sim
---	------------------------	----------	--------	-----

4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	006 08.458.279/0001-63	1.000,00	649,00	Sim
---	------------------------	----------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	042 31.768.037/0001-98	392,05	392,05	Sim
--	------------------------	--------	--------	-----

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	066 33.613.876/0001-62	699,00	664,05	Sim
---	------------------------	--------	--------	-----

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	068 41.487.433/0001-09	690,00	690,00	Sim
---------------------------	------------------------	--------	--------	-----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:22
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: adata Modelo:
Descrição: LEITOR DE CARTÃO DIGITAL COM CHIP SMART CARD PARA CERTIFICADO DIGITAL. ALTURA: 1,55 cm; LARGURA: 7cm; PROFUNDIDADE: 5,1 cm.
Quantidade: 16 Valor Unit.: 169,38 Valor Total: 2.710,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	031 24.805.886/0001-09	550,00	169,38	Sim
--	------------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	095 33.613.876/0001-62	290,00	290,00	Sim
---	------------------------	--------	--------	-----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:22
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ASK	Modelo:
Descrição: PEDESTAL – PARA MICROFONE, REGULAGEM COM GATILHO PARA AJUSTE RÁPIDO DE EXTENSÃO E ALTURA, ANTIDERRAPANTE E RETRÁTIL, PINTURA ELETROSTÁTICA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	090 05.135.166/0001-39	220,00	220,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	059 33.613.876/0001-62	390,00	370,50	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:22
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SOUNDVACE	Modelo:
Descrição: MESA DE SOM – PROFISSIONAL 8 CANAIS, 8 ENTRADAS BALANCEADAS PARA MICROFONE, BLUETOOTH, SAÍDAS AUXILIAR, XLR, P10, RCA, REC, USB, EFEITOS 24 BITS: CHORUS, DELAY, REVERB, EQUALIZADOR.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.288,45	Valor Total: 6.576,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	066 05.135.166/0001-39	3.900,00	3.288,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	025 33.613.876/0001-62	2.900,00	2.900,00	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:22
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BERG	Modelo:
Descrição: PLACA DE ÁUDIO COM PRÉ AMPLIFICADOR DE MIC SCARLET, ENTRADAS E SAÍDAS P10, MODO AIR, TAXA DE AMOSTRAGEM E CONVERSÃO ATÉ 192KHZ / 24 BITS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.426,66	Valor Total: 2.853,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	091 05.135.166/0001-39	1.800,00	1.426,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	093	33.613.876/0001-62	1.899,00	1.810,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:23
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: trc	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM COM BLUETOOTH, USB E FM, CONTROLE REMOTO, ENTRADA AUXILIAR, EQUALIZADOR, BIVOLT AUTOMÁTICO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 979,00	Valor Total: 14.685,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	093	24.805.886/0001-09	1.000,00	979,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	091	08.458.279/0001-63	1.000,00	980,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	078	05.135.166/0001-39	990,00	990,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	051	33.613.876/0001-62	2.190,00	2.080,50	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:23
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TEX	Modelo: TEX
Descrição: CABO DE REDE CRIMPADO PARA INTERNET, LAN ETHERNET, CFTV, CAT5E, (UTP) – 300.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 323,89	Valor Total: 8.097,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	074	19.492.448/0001-06	600,00	323,89	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	030	08.458.279/0001-63	1.000,00	595,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	011	24.805.886/0001-09	900,00	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	024	33.613.876/0001-62	790,00	750,50	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:23
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MERCUSYS Modelo:
Descrição: ROTEADOR 2 ANTENAS WIRELESS INET, 300MBPS IPV6
Quantidade: 36 Valor Unit.: 103,99 Valor Total: 3.743,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	032	26.601.949/0001-30	160,00	103,99	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	047	08.458.279/0001-63	500,00	159,00	Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	089	13.737.194/0001-54	262,38	159,90	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	038	05.135.166/0001-39	160,00	160,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	022	24.805.886/0001-09	250,00	250,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	019	31.768.037/0001-98	104,00	104,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	080	33.613.876/0001-62	290,00	275,50	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:23
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: TPLINK Modelo:
Descrição: SWITCH 08 PORTAS 10/100/1000Mbps.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 206,33 Valor Total: 825,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	058	05.135.166/0001-39	290,00	206,33	Sim
2 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	070	26.601.949/0001-30	458,00	297,70	Sim
3 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	081	24.805.886/0001-09	1.000,00	1.000,00	Sim
4 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	034	13.737.194/0001-54	2.634,15	2.634,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	041	33.613.876/0001-62	139,99	139,99	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	064	31.768.037/0001-98	150,00	150,00	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:23
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: tcl Modelo:
Descrição: APARELHO CELULAR SMARTPHONE MEMÓRIA INTERNA TOTAL: 16GB. SUPORTE A CARTÃO DE MEMÓRIA (MICRO SD) COM MEMÓRIA RAM MÍNIMA DE 2 GB.
Quantidade: 27 Valor Unit.: 800,00 Valor Total: 21.600,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	039	24.805.886/0001-09	800,00	800,00	Sim
2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	021	13.737.194/0001-54	1.970,01	1.199,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	066	05.135.166/0001-39	1.200,00	1.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	037	33.613.876/0001-62	1.490,00	1.415,50	Sim
ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	041	41.487.433/0001-09	1.500,00	1.500,00	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:23
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: apc	Modelo:
Descrição: MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO 500W SEM ATERRAMENTO – IDEAL PARA OS COMPUTADORES E BIVOLT.			
Quantidade: 209	Valor Unit.: 378,17	Valor Total: 79.037,53	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	077	24.805.886/0001-09	400,00	378,17	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	096	08.458.279/0001-63	1.000,00	490,00	Sim
3 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	011	26.601.949/0001-30	760,00	494,00	Sim
4 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	005	19.492.448/0001-06	1.050,00	979,00	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	074	05.135.166/0001-39	980,00	980,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	075	33.613.876/0001-62	379,90	379,90	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:23
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: RAGTECH	Modelo: EASY WAY 1400VA
Descrição: NO BREAK POTÊNCIA DE 1400VA – USO EM EQUIPAMENTOS MÉDIO PORTE, FILTRO DE LINHA INTERNO, SAÍDA USB, BIVOLT AUTOMÁTICO. AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 843,00	Valor Total: 91.044,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA	092	06.194.394/0001-42	1.200,00	843,00	Sim
2 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E	013	16.571.889/0001-05	1.200,00	900,00	Não
3 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	070	26.601.949/0001-30	1.560,00	1.014,00	Sim
4 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	042	19.492.448/0001-06	1.800,00	1.199,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	054	24.805.886/0001-09	1.200,00	1.200,00	Sim
6 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	050	08.458.279/0001-63	1.400,00	1.230,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 095 05.135.166/0001-39 1.350,00 1.350,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	059 31.768.037/0001-98	713,00	713,00	Sim
--	------------------------	--------	--------	-----

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	008 33.613.876/0001-62	1.299,00	1.234,05	Sim
---	------------------------	----------	----------	-----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:23
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: RAGTECH Modelo: EASY WAY 1400VA
Descrição: NO BREAK POTÊNCIA DE 1400VA – USO EM EQUIPAMENTOS MÉDIO PORTE, FILTRO DE LINHA INTERNO, SAÍDA USB, BIVOLT AUTOMÁTICO. ME/EPP
Quantidade: 36 Valor Unit.: 843,00 Valor Total: 30.348,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA	023 06.194.394/0001-42	1.200,00	843,00	Sim
--	------------------------	----------	--------	-----

2 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	051 19.492.448/0001-06	1.800,00	1.013,00	Sim
---	------------------------	----------	----------	-----

3 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	077 26.601.949/0001-30	1.560,00	1.014,00	Sim
---	------------------------	----------	----------	-----

4 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	009 24.805.886/0001-09	1.200,00	1.198,00	Sim
--	------------------------	----------	----------	-----

5 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	056 08.458.279/0001-63	1.400,00	1.230,00	Sim
---	------------------------	----------	----------	-----

6 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	034 05.135.166/0001-39	1.350,00	1.350,00	Sim
-----------------------------	------------------------	----------	----------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	078 31.768.037/0001-98	713,00	713,00	Sim
--	------------------------	--------	--------	-----

MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	067 21.062.777/0001-50	850,00	850,00	Sim
-------------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	089 33.613.876/0001-62	1.299,00	1.234,05	Sim
---	------------------------	----------	----------	-----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:23
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SHARA Modelo:
Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTÊNCIA 1500VA – EQUIPAMENTOS MÉDIO PORTE AMPLA DISPUTA
Quantidade: 137 Valor Unit.: 462,54 Valor Total: 63.367,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	004 05.135.166/0001-39	490,00	462,54	Sim
-----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	067 08.458.279/0001-63	1.200,00	480,00	Sim
---	------------------------	----------	--------	-----

3 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E	049 16.571.889/0001-05	900,00	550,00	Não
---	------------------------	--------	--------	-----

4 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	064 22.523.994/0001-63	780,00	720,00	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

5 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	020 24.805.886/0001-09	800,00	730,00	Sim
--	------------------------	--------	--------	-----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

6 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	069	26.601.949/0001-30	1.130,00	734,50	Sim
7 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	083	19.492.448/0001-06	1.300,00	779,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	084	21.062.777/0001-50	500,00	500,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	072	33.613.876/0001-62	599,00	569,05	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	091	31.768.037/0001-98	971,00	971,00	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:23
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MCM	Modelo:
Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTÊNCIA 1500VA – EQUIPAMENTOS MÉDIO PORTE ME/EPP			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 458,00	Valor Total: 20.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	091	08.458.279/0001-63	1.200,00	458,00	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	047	05.135.166/0001-39	490,00	490,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	001	24.805.886/0001-09	800,00	730,00	Sim
4 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	030	26.601.949/0001-30	1.130,00	734,50	Sim
5 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	011	19.492.448/0001-06	1.300,00	779,00	Sim
6 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	050	22.523.994/0001-63	780,00	780,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	039	21.062.777/0001-50	500,00	500,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	035	33.613.876/0001-62	599,00	569,05	Sim
FGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	006	31.768.037/0001-98	971,00	971,00	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:23
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: V8M	Modelo:
Descrição: AUTO TRANSFORMADOR 2000VA BIVOLT FREQUÊNCIA 60HZ, ACOMPANHA 1 CORDA DE LIGAÇÃO, CONECTOR E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, SISTEMA EXCLUSIVO DE ALÇAS PARA TRANSPORTE E GABINETE PLASTICO.			
Quantidade: 177	Valor Unit.: 221,00	Valor Total: 39.117,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	011	26.601.949/0001-30	340,00	221,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	096	24.805.886/0001-09	350,00	318,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	079	08.458.279/0001-63	600,00	319,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	064	05.135.166/0001-39	950,00	495,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

5 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO 028 19.492.448/0001-06 600,00 599,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	012 33.613.876/0001-62	320,00	320,00	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:23
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: STANER Modelo:
Descrição: MICROFONE COM FIO, COM CABO DE 5 METROS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 240,00 Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	073 05.135.166/0001-39	280,00	240,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	004 08.458.279/0001-63	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	030 33.613.876/0001-62	250,00	250,00	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:23
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: TAGIMA Modelo:
Descrição: MICROFONE DUPLO SEM FIO, DUPLO DINÂMICO UNIDIMENSIONAL.
Quantidade: 19 Valor Unit.: 480,00 Valor Total: 9.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	050 05.135.166/0001-39	1.300,00	480,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	017 08.458.279/0001-63	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	065 33.613.876/0001-62	490,00	490,00	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:24
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

The



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: TSI Modelo:
Descrição: KIT PROFESSOR PORTÁTIL SUPERVOZ (PRETO) – (AMPLIADOR DE VOZ)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.067,17 Valor Total: 21.343,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	053 05.135.166/0001-39	1.300,00	1.067,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	094 33.613.876/0001-62	550,00	550,00	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:24
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: tcl Modelo:
Descrição: TV LED 43 POLEGADAS SMART, PROCESSADOR QUAD CORE WIFI 2 HDMI 1 USB E MIDIACAST, AUDIO DOLBY,
MONITOR FULL HD, 60 HZ, ENTRADAS PARA TV DIGITAL E ANALOGICAS, CONVERSOR DIGITAL, ACOMPANHA, CONTROLE
REMOTO, CABO DE ALIMENTAÇÃO AC, PARAFUSOS DA BASE E BASE
Quantidade: 22 Valor Unit.: 2.400,00 Valor Total: 52.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	068 24.805.886/0001-09	2.700,00	2.400,00	Sim
2 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP	079 39.619.837/0001-59	3.500,00	2.450,00	Sim
3 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	050 26.601.949/0001-30	3.780,00	2.457,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	029 05.135.166/0001-39	2.580,00	2.580,00	Sim
5 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	077 20.365.863/0001-70	10.400,00	2.650,00	Sim
6 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	033 08.458.279/0001-63	4.000,00	4.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	094 21.062.777/0001-50	2.100,00	2.099,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	083 33.613.876/0001-62	2.999,00	2.849,05	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:24
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PANASONIC Modelo:
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS, AUTOMÁTICA COM FUNÇÕES, LAVA, ENXÁGUA E CENTRIFUGA, COM CAPACIDADE
DE 16 KG, VOLTAGEM 220V
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.516,24 Valor Total: 5.032,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	023 26.601.949/0001-30	4.396,00	2.516,24	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	095 21.062.777/0001-50	2.310,00	2.308,00	Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	060 05.135.166/0001-39	2.800,00	2.800,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	094 33.613.876/0001-62	3.450,00	3.277,50	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:24
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: HP	Modelo: M428FDW
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA; IMPRESSÃO, FAX DISPLAY; DIGITALIZAÇÃO EM UMA ÚNICA PASSAGEM IMPRIME FRENTE E VERSO); IMPRESSÃO E; DIGITALIZAÇÃO VIA USB; REDE GIGABIT E SEM FIO PADRÃO; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO A4 38 PPM; IMPRESSÃO SEM FIO E WI-FI DIRECT PADRÃO; DUPLEX PRINT A4; ATÉ 31 IPM QUALIDADE DA IMPRESSÃO OTIMIZADA PRETO, ATE 600X600 DPI; VELOCIDADE DE CÓPIAS EM PRETO; ATE 38 CPM A4; REPOSIÇÃO DE TONER; TONER PRE INSTALADO 58A RENDE 3000 PÁGINAS;BIVOLT AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 2.435,00	Valor Total: 82.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE	012 65.149.197/0002-51	4.000,00	2.435,00	Não
2 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	005 24.805.886/0001-09	2.800,00	2.590,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	097 05.135.166/0001-39	8.900,00	4.485,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	078 08.458.279/0001-63	6.000,00	4.490,00	Sim
5 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E	038 16.571.889/0001-05	5.500,00	4.501,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	051 33.613.876/0001-62	2.780,00	2.641,00	Sim
DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	006 18.861.730/0001-42	4.000,00	2.729,85	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	083 31.768.037/0001-98	2.729,86	2.729,86	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	022 21.062.777/0001-50	3.050,00	3.050,00	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	043 24.675.507/0001-03	4.540,00	3.980,00	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:24
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: HP	Modelo: M428fdw
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA; IMPRESSÃO, FAX DISPLAY; DIGITALIZAÇÃO EM UMA ÚNICA PASSAGEM IMPRIME FRENTE E VERSO); IMPRESSÃO E; DIGITALIZAÇÃO VIA USB; REDE GIGABIT E SEM FIO PADRÃO; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO A4 38 PPM; IMPRESSÃO SEM FIO E WI-FI DIRECT PADRÃO; DUPLEX PRINT A4; ATÉ 31 IPM QUALIDADE DA IMPRESSÃO OTIMIZADA PRETO, ATE 600X600 DPI; VELOCIDADE DE CÓPIAS EM PRETO; ATE 38 CPM A4; REPOSIÇÃO DE TONER; TONER PRE INSTALADO 58A RENDE 3000 PÁGINAS;BIVOLT ME/EPP			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2.579,20	Valor Total: 28.371,20	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP	019	39.619.837/0001-59	3.300,00	2.579,20	Sim
2 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	066	24.805.886/0001-09	2.800,00	2.690,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	037	05.135.166/0001-39	8.900,00	4.490,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	086	08.458.279/0001-63	6.000,00	6.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	095	18.861.730/0001-42	4.000,00	2.687,89	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	082	31.768.037/0001-98	2.729,86	2.729,86	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	022	21.062.777/0001-50	3.050,00	3.050,00	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	051	24.675.507/0001-03	4.540,00	3.290,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	081	33.613.876/0001-62	3.790,00	3.600,50	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:24
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE TINTA COLORIDA; WI FI, DIRECT, TANQUE FRONTAL MAIS FACILIDADES PARA CARREGAR; BIVOLT. AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 1.274,00	Valor Total: 110.838,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	048	26.601.949/0001-30	1.960,00	1.274,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	033	24.805.886/0001-09	1.800,00	1.300,00	Sim
3 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA	011	06.194.394/0001-42	2.000,00	1.303,00	Sim
4 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE	072	65.149.197/0002-51	2.000,00	1.399,00	Não
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	008	05.135.166/0001-39	1.490,00	1.490,00	Sim
6 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	062	22.523.994/0001-63	1.890,00	1.550,00	Sim
7 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	028	20.365.863/0001-70	6.240,00	1.600,00	Sim
8 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	030	08.458.279/0001-63	2.500,00	1.850,00	Sim
9 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E	054	16.571.889/0001-05	1.900,00	1.900,00	Não
10 VIA NOVITA LTDA - ME	023	04.447.180/0001-05	3.000,00	3.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	025	18.861.730/0001-42	2.500,00	1.169,87	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	073	21.062.777/0001-50	1.180,00	1.180,00	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	086	31.768.037/0001-98	1.475,68	1.475,68	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	065	33.613.876/0001-62	1.690,00	1.605,50	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:24
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: HP	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE TINTA COLORIDA; WI FI, DIRECT, TANQUE FRONTAL MAIS FACILIDADES PARA CARREGAR; BIVOLT. ME/EPP			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 1.100,00		Valor Total: 31.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	075	05.135.166/0001-39	1.490,00	1.100,00	Sim
2 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	005	26.601.949/0001-30	1.960,00	1.274,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	097	24.805.886/0001-09	1.800,00	1.300,00	Sim
4 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA	046	06.194.394/0001-42	2.000,00	1.303,00	Sim
5 VIA NOVITA LTDA - ME	080	04.447.180/0001-05	3.000,00	1.318,80	Sim
6 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP	070	39.619.837/0001-59	2.300,00	1.470,00	Sim
7 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	066	22.523.994/0001-63	1.890,00	1.600,00	Sim
8 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	065	20.365.863/0001-70	6.240,00	1.700,00	Sim
9 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	031	08.458.279/0001-63	2.500,00	1.740,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	093	18.861.730/0001-42	2.500,00	1.129,87	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	068	21.062.777/0001-50	1.180,00	1.180,00	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	090	31.768.037/0001-98	1.475,68	1.475,68	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	088	33.613.876/0001-62	2.250,00	2.137,50	Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:24
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MATRICIAL EM FORMULÁRIO CONTÍNUO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.300,00		Valor Total: 3.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	056	05.135.166/0001-39	3.300,00	3.300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	021	18.861.730/0001-42	3.500,00	1.978,59	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	090	33.613.876/0001-62	1.990,00	1.980,00	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:24
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: HP Modelo:
Descrição: IMPRESSORA PLOTTER PARA IMPRESSÃO DE PROJETOS DE OBRA.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 6.800,00 Valor Total: 20.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	045 05.135.166/0001-39	9.900,00	6.800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	053 18.861.730/0001-42	6.850,00	5.989,99	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:24
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: kodak alaris Modelo: E1035
Descrição: SCANNER DE MESA COLORIDA, VELOCIDADE DE 35 PPM 70IPM, 2 ADF COM CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS
Quantidade: 7 Valor Unit.: 2.298,00 Valor Total: 16.086,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	035 21.982.891/0001-07	3.500,00	2.298,00	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	023 05.135.166/0001-39	3.800,00	2.470,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	010 08.458.279/0001-63	10.000,00	3.400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	029 31.768.037/0001-98	2.473,97	2.473,97	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	085 21.062.777/0001-50	2.700,00	2.700,00	Sim
DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	067 18.861.730/0001-42	4.000,00	3.499,98	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:24
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ELGIN Modelo:
Descrição: IMPRESSORA NÃO FISCAL TÉRMICA, USB, COM GUILHOTINA.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 848,67 Valor Total: 1.697,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	019 05.135.166/0001-39	1.150,00	848,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	045 18.861.730/0001-42	2.000,00	1.148,89	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:24
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MENNO	Modelo: SECRETA 15C 220v
Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL 220V ATÉ 12 FOLHAS SUPERCORTE EM PARTÍCULAS.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.349,19	Valor Total: 10.793,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP	005 39.619.837/0001-59	2.500,00	1.349,19	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	094 05.135.166/0001-39	1.550,00	1.540,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:24
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS 6MM ATÉ 100 FOLHAS			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 165,13	Valor Total: 6.274,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	031 05.135.166/0001-39	295,00	165,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	087 33.613.876/0001-62	890,00	845,00	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:25
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MENNO	Modelo: APARELHO DE ENCADERNAÇÃO 54 FUROS 20 VIAS
Descrição: ENCADERNADORA PARA ESPIRAL MANUAL A4 OFÍCIO 20FLS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 749,19	Valor Total: 2.996,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP	060 39.619.837/0001-59	1.000,00	749,19	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 091 05.135.166/0001-39 1.300,00 847,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	038 33.613.876/0001-62	890,00	890,00	Sim
---	------------------------	--------	--------	-----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:25
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MASTER Modelo:
Descri o: GRAMPEADOR PROFISSIONAL TOTALMENTE EM A O COM BASE E APOIO PLASTICO ANATOMICO BRW 100
OLHAS
Quantidade: 38 Valor Unit.: 103,42 Valor Total: 3.929,96

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	011 05.135.166/0001-39	120,00	103,42	Sim
-----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

DESCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	047 33.613.876/0001-62	129,00	125,00	Sim
---	------------------------	--------	--------	-----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:25
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ESMALTEC Modelo:
Descri o: REFRIGERADOR/GELADEIRA 1 PORTA 250 LITROS - COMUM AMPLA DISPUTA
Quantidade: 78 Valor Unit.: 1.899,00 Valor Total: 148.122,00

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVI�OS LTDA -	036 08.458.279/0001-63	3.500,00	1.899,00	Sim
---	------------------------	----------	----------	-----

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	099 05.135.166/0001-39	2.200,00	2.000,00	Sim
-----------------------------	------------------------	----------	----------	-----

3 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	068 26.601.949/0001-30	3.640,00	2.366,00	Sim
---	------------------------	----------	----------	-----

4 LUCIANO DE L JERONIMO SERVI�OS E COMERCIO	093 19.492.448/0001-06	5.400,00	3.499,00	Sim
---	------------------------	----------	----------	-----

5 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E	092 16.571.889/0001-05	3.500,00	3.500,00	N�o
---	------------------------	----------	----------	-----

6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	004 13.737.194/0001-54	6.000,00	6.000,00	Sim
--	------------------------	----------	----------	-----

DESCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	088 21.062.777/0001-50	1.610,00	1.609,00	Sim
-------------------------------------	------------------------	----------	----------	-----

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	021 33.613.876/0001-62	2.531,00	2.404,00	Sim
---	------------------------	----------	----------	-----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:25
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR/GELADEIRA 1 PORTA 250 LITROS – COMUM ME/EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.899,00	Valor Total: 47.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	019	08.458.279/0001-63	3.500,00	1.899,00	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	023	05.135.166/0001-39	2.200,00	2.000,00	Sim
3 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	074	26.601.949/0001-30	3.640,00	2.366,00	Sim
ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	069	13.737.194/0001-54	6.000,00	3.498,00	Sim
5 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	006	19.492.448/0001-06	5.400,00	3.499,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	083	21.062.777/0001-50	1.610,00	1.610,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	060	33.613.876/0001-62	2.531,00	2.404,00	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:25
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: METALFRIOS	Modelo:
Descrição: FREEZER/REFRIGERADOR HORIZONTAL DUPLA AÇÃO 2 TAMPAS 546 LITROS DA550 – 220 V AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 3.758,94	Valor Total: 101.491,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	047	05.135.166/0001-39	4.900,00	3.758,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	030	26.601.949/0001-30	6.560,00	4.264,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	024	33.613.876/0001-62	4.900,00	4.655,00	Sim
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	091	08.458.279/0001-63	6.000,00	4.899,00	Sim
JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E	038	16.571.889/0001-05	5.000,00	5.000,00	Não
LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	096	19.492.448/0001-06	9.000,00	5.988,00	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	020	24.419.569/0001-54	10.500,00	10.500,00	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:25
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: METALFRIOS Modelo:
Descrição: FREEZER/REFRIGERADOR HORIZONTAL DUPLA AÇÃO 2 TAMPAS 546 LITROS DA550 – 220 V ME/EPP
Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.758,94 Valor Total: 30.071,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	098	05.135.166/0001-39	4.900,00	3.758,94	Sim
2 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	018	26.601.949/0001-30	6.560,00	4.264,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	077	08.458.279/0001-63	6.000,00	4.899,00	Sim
4 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	026	19.492.448/0001-06	9.000,00	5.999,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	082	33.613.876/0001-62	5.190,00	4.930,50	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	013	24.419.569/0001-54	10.784,00	10.784,00	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:25
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CONSUL Modelo:
Descrição: FRIGOBAR 76 LITROS 220V
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.534,00 Valor Total: 3.068,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	014	26.601.949/0001-30	2.360,00	1.534,00	Sim
2 MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	036	27.390.535/0001-72	1.600,93	1.600,93	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	043	05.135.166/0001-39	1.800,00	1.700,00	Sim
4 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	040	19.492.448/0001-06	3.750,00	2.359,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	006	21.062.777/0001-50	1.160,00	1.158,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	026	33.613.876/0001-62	1.559,00	1.481,05	Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:25
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS
Quantidade: 71 Valor Unit.: 698,15 Valor Total: 49.568,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	044	26.601.949/0001-30	1.200,00	698,15	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	058	05.135.166/0001-39	980,00	800,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	080	24.805.886/0001-09	900,00	870,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	059	08.458.279/0001-63	1.000,00	890,00	Sim
5 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	097	19.492.448/0001-06	1.800,00	979,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	015	21.062.777/0001-50	630,00	629,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	066	33.613.876/0001-62	720,00	684,00	Sim
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	078	09.210.219/0001-90	1.250,00	1.250,00	Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:25
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VENANCIO	Modelo:
Descrição: REFRESQUEIRA INOX COM 2 DEPÓSITOS DE 15 LITROS CADA, ARMAZENA DUAS OPÇÕES DE BEBIDAS NA TEMPERATURA IDEAL PARA O CONSUMO, TORNEIRAS TOTALMENTE DESMONTÁVEIS PARA HIGIENIZAÇÃO, GARANTIA DE BOA CONSERVAÇÃO DOS LÍQUIDOS COM O CONTROLE AUTOMÁTICO DA TEMPERATURA E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA COM SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO BALANCEADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.914,05	Valor Total: 3.828,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	029	05.135.166/0001-39	3.300,00	1.914,05	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	060	08.458.279/0001-63	5.000,00	5.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	082	33.613.876/0001-62	1.759,50	1.759,50	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	067	24.419.569/0001-54	10.784,00	10.784,00	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:25
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: agratto	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 1.980,00	Valor Total: 314.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	013	24.805.886/0001-09	2.100,00	1.980,00	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	033	20.365.863/0001-70	8.060,00	1.990,00	Sim
3 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	088	26.601.949/0001-30	3.200,00	2.080,00	Sim
4 MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	099	27.390.535/0001-72	2.119,70	2.119,70	Sim
5 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	011	08.458.279/0001-63	3.000,00	2.190,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

6 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	001	05.135.166/0001-39	2.300,00	2.200,00	Sim
7 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E	077	16.571.889/0001-05	2.500,00	2.500,00	Não
8 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	083	10.793.812/0001-95	3.000,00	3.000,00	Sim
9 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	076	13.737.194/0001-54	4.590,00	4.590,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	037	21.062.777/0001-50	1.550,00	1.549,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	054	33.613.876/0001-62	2.150,00	2.042,50	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:25
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: agratto	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS ME/EPP			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 1.980,00	Valor Total: 102.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	070	24.805.886/0001-09	2.100,00	1.980,00	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	081	20.365.863/0001-70	8.060,00	1.990,00	Sim
3 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	062	26.601.949/0001-30	3.200,00	2.080,00	Sim
4 MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	003	27.390.535/0001-72	2.119,70	2.119,70	Sim
5 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	014	13.737.194/0001-54	4.590,00	2.180,00	Sim
6 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	049	08.458.279/0001-63	3.000,00	2.190,00	Sim
7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	028	05.135.166/0001-39	2.300,00	2.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	090	21.062.777/0001-50	1.550,00	1.549,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	029	33.613.876/0001-62	2.150,00	2.042,50	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:25
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: agratto	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2.775,28	Valor Total: 63.831,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	023	24.805.886/0001-09	3.200,00	2.775,28	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	087	20.365.863/0001-70	11.440,00	3.020,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	022	05.135.166/0001-39	3.300,00	3.095,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

4 MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	090	27.390.535/0001-72	3.174,47	3.174,47	Sim
5 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	063	08.458.279/0001-63	5.000,00	3.400,00	Sim
6 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	037	26.601.949/0001-30	5.240,00	3.406,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	039	21.062.777/0001-50	2.390,00	2.390,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	006	33.613.876/0001-62	3.990,00	3.790,50	Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:26
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PHILCO	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO 24.000 BTUS AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 51.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	057	05.135.166/0001-39	4.400,00	3.000,00	Sim
2 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	016	26.601.949/0001-30	5.960,00	3.874,00	Sim
3 MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	027	27.390.535/0001-72	4.016,47	4.016,47	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	044	08.458.279/0001-63	6.000,00	4.500,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	001	24.805.886/0001-09	5.000,00	4.700,00	Sim
6 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E	068	16.571.889/0001-05	6.000,00	6.000,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	031	21.062.777/0001-50	3.050,00	3.050,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	058	33.613.876/0001-62	4.990,00	4.740,50	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:26
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PHILCO	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO 24.000 BTUS ME/EPP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	071	05.135.166/0001-39	4.400,00	3.000,00	Sim
2 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	055	26.601.949/0001-30	5.960,00	3.874,00	Sim
3 MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	085	27.390.535/0001-72	4.016,47	4.016,47	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	059	08.458.279/0001-63	6.000,00	4.500,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	003	24.805.886/0001-09	5.000,00	4.700,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	009 21.062.777/0001-50	3.050,00	3.050,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	046 33.613.876/0001-62	6.990,00	6.640,50	Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:26
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: elgin	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO 60.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10.000,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	044 24.805.886/0001-09	10.000,00	10.000,00	Sim
2 MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	007 27.390.535/0001-72	10.033,39	10.033,39	Sim
3 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	093 26.601.949/0001-30	17.400,00	11.310,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	038 08.458.279/0001-63	20.000,00	14.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:26
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: COPAGAS	Modelo:
Descrição: VASILHAME PARA RECARGA DE GÁS GLP 13 Kg VAZIO			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 3.451,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	095 05.135.166/0001-39	160,00	119,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	020 33.613.876/0001-62	120,00	120,00	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:26
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CRISTAL AÇO Modelo:
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 3 DUPLAS E 3 SIMPLES, CORPO E MESA DE AÇO CARBONO, COM BASE COM FORNO 30X30.
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.599,00 Valor Total: 25.584,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	009 05.135.166/0001-39	2.999,00	1.599,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	027 08.458.279/0001-63	4.000,00	2.700,00	Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	065 13.737.194/0001-54	8.001,00	8.001,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	051 21.062.777/0001-50	1.600,00	1.596,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	019 33.613.876/0001-62	2.990,00	2.840,50	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	032 24.419.569/0001-54	4.085,05	4.085,05	Sim
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	071 09.210.219/0001-90	9.000,00	9.000,00	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:26
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: VENTISOL Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 6 PAS 60 CM AMPLA DISPUTA
Quantidade: 252 Valor Unit.: 265,00 Valor Total: 66.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	077 08.458.279/0001-63	500,00	265,00	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	030 20.365.863/0001-70	1.144,00	280,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	081 05.135.166/0001-39	330,00	300,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	040 24.805.886/0001-09	400,00	327,00	Sim
5 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	088 26.601.949/0001-30	678,00	440,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	050 21.062.777/0001-50	182,00	182,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	075 33.613.876/0001-62	350,00	332,50	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:26
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: VENTISOL Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 6 PAS 60 CM ME/EPP
Quantidade: 83 Valor Unit.: 265,00 Valor Total: 21.995,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	008	08.458.279/0001-63	500,00	265,00	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	073	20.365.863/0001-70	1.144,00	280,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	063	05.135.166/0001-39	330,00	300,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE	019	24.805.886/0001-09	400,00	327,00	Sim
5 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	092	26.601.949/0001-30	678,00	440,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	023	21.062.777/0001-50	182,00	182,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	046	33.613.876/0001-62	350,00	332,50	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:26
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO COM 5 VELOCIDADES 220V.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 2.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	033	05.135.166/0001-39	140,00	140,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	007	08.458.279/0001-63	300,00	188,00	Sim
3 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	046	26.601.949/0001-30	290,00	188,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	008	33.613.876/0001-62	155,71	155,71	Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:26
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: QDELTRO	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS BAIXA ROTAÇÃO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 5.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	025	05.135.166/0001-39	1.300,00	850,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	045	08.458.279/0001-63	2.000,00	1.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	056	33.613.876/0001-62	899,00	860,00	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	058	21.062.777/0001-50	885,00	885,00	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	057	24.419.569/0001-54	1.700,00	1.700,00	Sim
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	020	09.210.219/0001-90	6.000,00	6.000,00	Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:27
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: QDELTRO	Modelo:
Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL 300W.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	011	05.135.166/0001-39	330,00	300,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	013	08.458.279/0001-63	1.000,00	450,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	096	33.613.876/0001-62	499,00	474,05	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	049	24.419.569/0001-54	660,00	660,00	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:27
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BRITANIA	Modelo:
Descrição: SANDUICHEIRA COMUM 750W,220V, PREPARA 2 SANDUÍCHES EM UMA ÚNICA VEZ, PLACAS COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	066	05.135.166/0001-39	160,00	110,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	072	08.458.279/0001-63	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	043	33.613.876/0001-62	115,00	115,00	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:27
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: VENANCIOS Modelo:
Descrição: CARRO TERMICO SELF SERVICE, 10 CUBAS, CUBAS, TAMPAS E CORPO EM BANHO MARIA EM AÇO
INOXIDÁVEL, RODÍZIOS COM TRAVAS, 220 V, RESISTÊNCIA DE 2500W, DIMENSÕES 178X129X68,0 CM.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.000,00 Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	071 05.135.166/0001-39	4.800,00	3.000,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	009 08.458.279/0001-63	10.000,00	4.400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	015 33.613.876/0001-62	3.284,00	3.284,00	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	056 24.419.569/0001-54	7.000,00	7.000,00	Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:27
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ATLAS Modelo:
Descrição: FOGÃO DOMÉSTICO 4 BOCAS COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO SUPER CHAMA VÁLVULA DE SEGURANÇA;
FORNO AUTOLIMPANTE
Quantidade: 39 Valor Unit.: 710,00 Valor Total: 27.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	067 05.135.166/0001-39	890,00	710,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	058 08.458.279/0001-63	1.200,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	042 21.062.777/0001-50	729,00	555,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	053 33.613.876/0001-62	717,21	717,21	Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:27
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ELECTROLUX Modelo:
Descrição: MICROONDAS 30 LITROS, POTENCIA ACIMA DE 900W, 220V.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 650,00 Valor Total: 4.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	016 05.135.166/0001-39	890,00	650,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	034 08.458.279/0001-63	1.500,00	1.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	022 21.062.777/0001-50	653,00	653,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	046 33.613.876/0001-62	1.050,00	997,50	Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:27
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: CAFETEIRA DOMÉSTICA 600W COM GOTEJAMENTO ELÉTRICO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	010 05.135.166/0001-39	290,00	160,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	044 33.613.876/0001-62	198,55	198,55	Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:27
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CARRO DE CARGA COM TUBO GALVANIZADO, PNEU MACIÇO, CAPACIDADE 180 KG.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 550,00	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	047 05.135.166/0001-39	550,00	550,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	016 33.613.876/0001-62	359,00	359,00	Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:27
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LIDER	Modelo: B520
Descrição: BALANÇA DE PLATAFORMA DE 40X30 CM, PAINEL DIGITAL, CAPACIDADE DE 300KG.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 950,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	073	31.499.939/0001-76	3.459,00	950,00	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	056	05.135.166/0001-39	1.800,00	1.590,00	Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	038	13.737.194/0001-54	3.582,00	1.690,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	013	08.458.279/0001-63	5.000,00	5.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	048	33.613.876/0001-62	968,91	968,91	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	043	24.419.569/0001-54	1.700,00	1.700,00	Sim
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	017	09.210.219/0001-90	3.000,00	3.000,00	Sim

INABILITADOS

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:27
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MALWEL	Modelo:
Descrição: ESTRADO DE PLÁSTICO PARA FREEZER, VAZADO 50X50X5 CM.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 1.575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	063	05.135.166/0001-39	49,00	45,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	093	08.458.279/0001-63	750,00	80,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	085	33.613.876/0001-62	85,00	80,75	Sim

INABILITADOS

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:27
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: CAFETEIRA ELÉTRICA CAPACIDADE PARA 15 CAFÉS, FILTRO PERMANENTE PORTA FILTRO REMOVÍVEL SISTEMA CORTA PINGO, RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM GRADUAÇÃO, PLACA AQUECEDORA PARA MANTER O CAFÉ SEMPRE AQUECIDO, BOTÃO LUMINOSO LIGA DESLIGA, VOLTAGEM 220V.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 474,73		Valor Total: 7.595,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	014	08.458.279/0001-63	1.000,00	474,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	036 05.135.166/0001-39	180,00	160,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	097 33.613.876/0001-62	169,90	169,90	Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:27
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descri�o: ARM�RIO SEMI ABERTO EM MADEIRA MDF/MDP - COM DUAS PORTAS BAIXAS E PRATELEIRA EM CIMA. MEDIDAS 160CMX80CMX42CM, LATERAIS E PRATELEIRAS EM 15MM, FUNDO 15MM DE ESPESSURA, Quantidade: 33			
Valor Unit.: 450,00			Valor Total: 14.850,00

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	018 09.036.753/0001-21	700,00	450,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVI�OS LTDA -	012 08.458.279/0001-63	1.200,00	515,00	Sim
3 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	036 26.601.949/0001-30	796,00	517,40	Sim
4 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	040 26.537.584/0001-22	700,00	530,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	063 33.613.876/0001-62	999,00	949,05	Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:27
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descri�o: MESA EM MADEIRA PARA ESCRITORIO COM DUAS GAVETAS, COM CHAVE, MDP/MDF MEDINDO 1,20 COMP. X 60CM PROF,75CM ALT, COM P�S EM A�O. Quantidade: 147			
Valor Unit.: 230,00			Valor Total: 33.810,00

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	087 09.036.753/0001-21	350,00	230,00	Sim
2 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	011 26.601.949/0001-30	420,00	273,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVI�OS LTDA -	016 08.458.279/0001-63	600,00	320,00	Sim
4 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	046 26.537.584/0001-22	700,00	351,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	035 21.062.777/0001-50	330,00	330,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	099 33.613.876/0001-62	529,83	503,34	Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:27
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORT Modelo: FORT
Descrição: MESA DE REUNIÃO REDONDA DIÂMETRO DE 120 MADEIRA MDF/MDP.PÉS EM AÇO
Quantidade: 23 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 5.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	005	09.036.753/0001-21	500,00	250,00	Sim
2 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	002	26.601.949/0001-30	490,00	318,50	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	091	08.458.279/0001-63	1.000,00	448,00	Sim
4 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	001	26.537.584/0001-22	700,00	451,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	070	33.613.876/0001-62	1.500,00	1.425,00	Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:28
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORT Modelo: FORT
Descrição: MESA RETANGULAR PARA REUNIÃO CONFECCIONADA EM MADEIRA - TAMANHO DE 2 METROS
Quantidade: 8 Valor Unit.: 410,00 Valor Total: 3.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	021	09.036.753/0001-21	700,00	410,00	Sim
2 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	094	26.601.949/0001-30	698,00	453,70	Sim
3 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	079	26.537.584/0001-22	1.000,00	790,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	080	08.458.279/0001-63	2.000,00	2.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	041	33.613.876/0001-62	1.500,00	1.425,01	Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:28
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORT Modelo: FORT
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA 0,70X0,40m COM ALTURA DE 0,75m - MADEIRA MDF/MDP.
Quantidade: 18 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	046	09.036.753/0001-21	150,00	100,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	034	08.458.279/0001-63	500,00	180,00	Sim

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

3 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	088	26.601.949/0001-30	280,00	182,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	085	05.135.166/0001-39	260,00	250,00	Sim
5 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	083	26.537.584/0001-22	500,00	251,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	013	33.613.876/0001-62	350,00	332,50	Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:28
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: BALCÃO PARA ATENDIMENTO EM FORMATO L, COM 2 GAVETAS CONFECCIONADO EM MADEIRA.MDF/MDF			
160CM X 160CM, X110 DE ALTURA,			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 6.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	029	09.036.753/0001-21	800,00	650,00	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	071	05.135.166/0001-39	860,00	750,00	Sim
3 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	025	26.537.584/0001-22	2.000,00	1.500,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	065	08.458.279/0001-63	3.000,00	3.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	058	33.613.876/0001-62	1.749,00	1.661,55	Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:28
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: NEWMOBILI	Modelo:
Descrição: GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS, SENDO UMA PARA PASTA, DUAS PARA ARMAZENAMENTO SENDO UMA DELAS COM FECHADURA. ALTURA 70 CM 46 CM LARGURA, 42 CM COMPRIMENTO - MADEIRA MDF/MDP			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 2.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	041	08.458.279/0001-63	1.000,00	220,00	Sim
2 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	066	09.036.753/0001-21	400,00	240,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	004	05.135.166/0001-39	490,00	320,00	Sim
4 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	094	26.537.584/0001-22	700,00	390,00	Sim
5 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	067	26.601.949/0001-30	910,00	591,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

The



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	014	33.613.876/0001-62	339,50	339,50	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	055	24.419.569/0001-54	800,00	800,00	Sim
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	047	09.210.219/0001-90	900,00	900,00	Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:28
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: SUPORTE P/ CPU E ESTABILIZADOR COM RODÍZIOS- EM MADEIRA MDF/MDP ALTURA 34 CM; LARGURA 28 CM; COMPRIMENTO 45 CM			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 3.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	074	09.036.753/0001-21	200,00	70,00	Sim
2 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	077	26.537.584/0001-22	500,00	119,80	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	025	05.135.166/0001-39	460,00	450,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	032	08.458.279/0001-63	800,00	800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	004	33.613.876/0001-62	129,60	125,00	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:28
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: ESTANTE DE MADEIRA MDP/MDF MEDIDAS 185X216X32 CM			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 370,00	Valor Total: 4.810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	085	09.036.753/0001-21	500,00	370,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	032	08.458.279/0001-63	1.500,00	490,00	Sim
3 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	052	26.601.949/0001-30	770,00	499,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	054	33.613.876/0001-62	529,00	502,55	Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:28
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ARO Modelo:
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL COM 2 PORTAS, COM CHAVE, 4 PRATELEIRAS, 1,98 X 0,80, COR CINZA. AMPLA DISPUTA
Quantidade: 141 Valor Unit.: 845,00 Valor Total: 119.145,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	065	26.601.949/0001-30	1.300,00	845,00	Sim
2 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	012	26.537.584/0001-22	1.500,00	950,00	Sim
3 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	036	10.205.116/0001-10	2.200,00	1.152,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	028	08.458.279/0001-63	1.500,00	1.153,00	Sim
5 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	099	13.737.194/0001-54	1.560,00	1.560,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	032	33.613.876/0001-62	999,00	949,50	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	040	21.062.777/0001-50	1.155,00	1.155,00	Sim
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	087	09.210.219/0001-90	1.250,00	1.250,00	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	055	24.419.569/0001-54	3.000,00	3.000,00	Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:28
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ARO Modelo:
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL COM 2 PORTAS, COM CHAVE, 4 PRATELEIRAS, 1,98 X 0,80, COR CINZA. ME/EPP
Quantidade: 46 Valor Unit.: 845,00 Valor Total: 38.870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	094	26.601.949/0001-30	1.300,00	845,00	Sim
2 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	095	26.537.584/0001-22	1.500,00	950,00	Sim
3 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	096	10.205.116/0001-10	2.200,00	1.089,75	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	033	08.458.279/0001-63	1.500,00	1.153,00	Sim
5 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	025	13.737.194/0001-54	2.010,00	2.010,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	028	33.613.876/0001-62	999,00	949,50	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	011	21.062.777/0001-50	1.155,00	1.155,00	Sim
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	065	09.210.219/0001-90	1.250,00	1.250,00	Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:28
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ARO Modelo:
Descri o: ESTANTE DE AÇO MULTIUSO COM, 30 CM PROFUNDIDADE, 183 CM DE ALTURA, 92 CM LARGURA, 6 PRATELEIRAS REFORÇADAS, REGULÁVEIS, COR CINZA SUPORTA ATÉ 25 KG POR PRATELEIRAS, COM ESPESSURA DE CHAPA 28 E COLUNA DE CHAPA 20. AMPLA DISPUTA
Quantidade: 171 Valor Unit.: 286,00 Valor Total: 48.906,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	047	26.601.949/0001-30	440,00	286,00	Sim
2 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	076	26.537.584/0001-22	700,00	331,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	010	08.458.279/0001-63	600,00	369,00	Sim
4 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	002	10.205.116/0001-10	850,00	599,00	Sim
5 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	063	13.737.194/0001-54	747,00	747,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	037	33.613.876/0001-62	320,00	320,00	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	032	21.062.777/0001-50	370,00	370,00	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	088	24.419.569/0001-54	7.000,00	7.000,00	Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:28
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ARO Modelo:
Descri o: ESTANTE DE AÇO MULTIUSO COM, 30 CM PROFUNDIDADE, 183 CM DE ALTURA, 92 CM LARGURA, 6 PRATELEIRAS REFORÇADAS, REGULÁVEIS, COR CINZA SUPORTA ATÉ 25 KG POR PRATELEIRAS, COM ESPESSURA DE CHAPA 28 E COLUNA DE CHAPA 20. ME/EPP
Quantidade: 57 Valor Unit.: 286,00 Valor Total: 16.302,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	017	26.601.949/0001-30	440,00	286,00	Sim
2 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	033	26.537.584/0001-22	700,00	331,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	047	08.458.279/0001-63	600,00	369,00	Sim
4 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	088	10.205.116/0001-10	850,00	599,00	Sim
5 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	036	13.737.194/0001-54	747,00	747,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	083	33.613.876/0001-62	320,00	320,00	Sim
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	021	21.062.777/0001-50	370,00	370,00	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	027	24.419.569/0001-54	800,00	800,00	Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:28
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ARX Modelo:
Descrição: ARMÁRIO ESCANINHO EM AÇO - PARA ARMAZENAR 50 PASTAS AZ
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.900,00 Valor Total: 30.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	035	26.601.949/0001-30	2.700,00	1.900,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	002	08.458.279/0001-63	3.000,00	2.490,00	Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	090	13.737.194/0001-54	3.300,00	3.300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	027	33.613.876/0001-62	3.199,00	3.039,05	Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:28
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: TELASUL Modelo:
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA SUSPENSO EM AÇO COM 03 PORTAS COM PUXADORES DE ALUMINIO COM DIMENSÕES;
ALTURA 55 CM, LARGURA 105 CM PROFUNDIDADE 28 CM
Quantidade: 33 Valor Unit.: 516,76 Valor Total: 17.053,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	093	08.458.279/0001-63	1.200,00	516,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	094	33.613.876/0001-62	1.090,00	1.090,00	Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:28
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORT Modelo: FORT
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITÓRIO SEM RODÍZIOS E SEM BRAÇO, FIXA 04 PÉS - ASSENTO E ENCOSTO
FSTOFADO
Quantidade: 170 Valor Unit.: 110,00 Valor Total: 18.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	027	09.036.753/0001-21	180,00	110,00	Sim
2 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	092	26.601.949/0001-30	198,00	128,70	Sim
3 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	003	26.537.584/0001-22	300,00	140,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	017	05.135.166/0001-39	190,00	168,00	Sim
5 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	024	08.458.279/0001-63	500,00	169,00	Sim
6 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA.	059	38.108.516/0001-27	480,00	299,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	013 21.062.777/0001-50	250,00	250,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	040 33.613.876/0001-62	480,00	456,00	Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:29
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: CADEIRA DIRETOR COM BRAÇOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO, BASE GIRATÓRIA, BRAÇOS LATERAIS COM ESPUMA INJETADA, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDOS EM TECIDOS, COM PORCAS PARA MELHOR FIXAÇÃO DOS PARAFUSOS, BASE GIRATÓRIA, COM 05 RODÍZIOS EM POLIPROPILENO RÍGIDO QUE DESLIZAM SUAVEMENTE EM QUALQUER AMBIENTE, PISTÃO PARA REGULAGEM DE ALTURA, MOVIDO A GAS DE HIDROGENIO, COM CURSO DE 110MM.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 22.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	014 09.036.753/0001-21	450,00	350,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	033 08.458.279/0001-63	1.000,00	447,00	Sim
3 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	055 26.537.584/0001-22	800,00	505,00	Sim
4 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	044 26.601.949/0001-30	790,00	513,50	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	075 05.135.166/0001-39	880,00	740,00	Sim
6 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA.	021 38.108.516/0001-27	1.290,00	789,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	043 33.613.876/0001-62	750,00	712,50	Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:29
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA SEM BRAÇOS E 05 (CINCO) RODÍZIOS - ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA REVESTIDA, COM BASE FIXA EM NYLON E RODÍZIOS DUPLOS, COM REGULAGEM DE ALUTRA A GÁS. VÁRIAS POSSIBILIDADES DE REVESRIMENTO.			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 245,00	Valor Total: 40.425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	065 09.036.753/0001-21	400,00	245,00	Sim
2 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	057 26.601.949/0001-30	398,00	258,70	Sim
3 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	013 26.537.584/0001-22	700,00	290,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	042 08.458.279/0001-63	900,00	320,00	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	008 05.135.166/0001-39	690,00	332,00	Sim
6 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA.	080 38.108.516/0001-27	850,00	455,00	Sim

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	039 21.062.777/0001-50	350,00	350,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	012 33.613.876/0001-62	480,00	456,00	Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:29
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS E 05 (CINCO) RODÍZIOS – BASE GIRATÓRIA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO COM DSIGN ERGONÔMICO, COM REVESTIMENTO EM COURO ECOLÓGICO, FUNÇÃO RELAX, APOIO DE BRAÇO ACOLCHOADO, MECANISMO DE TRAVA PARA CONTROLE DE ALTURA, ASSENTO CONFORTÁVEL COM 11CM DE ALTURA, SUPORTA ATÉ 120 KG.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 8.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	018 09.036.753/0001-21	600,00	450,00	Sim
2 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	056 26.537.584/0001-22	800,00	580,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	076 08.458.279/0001-63	1.500,00	645,00	Sim
4 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	063 26.601.949/0001-30	996,00	647,40	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	095 05.135.166/0001-39	880,00	795,00	Sim
6 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA.	052 38.108.516/0001-27	2.980,00	995,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	092 33.613.876/0001-62	850,00	807,50	Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:29
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: LONGARINA 3 LUGARES – ASSENTO E ENCOSTO EM PLÁSTICO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 3.510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	093 09.036.753/0001-21	400,00	270,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	025 08.458.279/0001-63	700,00	340,00	Sim
3 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	004 26.601.949/0001-30	630,00	409,50	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	001 05.135.166/0001-39	690,00	490,00	Sim
5 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	037 26.537.584/0001-22	800,00	491,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE



Razão Social	INABILITADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
	Num	Documento			
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	023	21.062.777/0001-50	400,00	400,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	039	33.613.876/0001-62	528,00	501,60	Sim
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	031	09.210.219/0001-90	1.000,00	1.000,00	Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:29
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORT	Modelo: FORT	Valor Total: 40.950,00
Descrição: LONGARINA 5 LUGARES - ASSENTO E ENCOSTO EM PLÁSTICO				
Quantidade: 91	Valor Unit.: 450,00			

Razão Social	CLASSIFICAÇÃO		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
	Num	Documento			
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	015	09.036.753/0001-21	600,00	450,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	072	08.458.279/0001-63	1.000,00	540,00	Sim
3 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	078	26.537.584/0001-22	1.200,00	750,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	050	05.135.166/0001-39	1.200,00	1.100,00	Sim

Razão Social	DESCLASSIFICADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
	Num	Documento			
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	009	24.419.569/0001-54	300,00	300,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	033	33.613.876/0001-62	624,00	592,80	Sim
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	017	09.210.219/0001-90	2.000,00	2.000,00	Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:29
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLYPLASTICO	Modelo: POLYPLASTICO	Valor Total: 5.225,00
Descrição: MESA QUADRADA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA 70X70 CM SUPORTA ATE 30 KG				
Quantidade: 95	Valor Unit.: 55,00			

Razão Social	CLASSIFICAÇÃO		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
	Num	Documento			
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	051	09.036.753/0001-21	70,00	55,00	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	042	20.365.863/0001-70	260,00	65,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	041	08.458.279/0001-63	150,00	79,50	Sim
4 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	085	26.537.584/0001-22	150,00	80,00	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	087	05.135.166/0001-39	120,00	90,00	Sim

Razão Social	DESCLASSIFICADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
	Num	Documento			
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	009	24.419.569/0001-54	300,00	300,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	033	33.613.876/0001-62	624,00	592,80	Sim
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	017	09.210.219/0001-90	2.000,00	2.000,00	Sim

Razão Social	INABILITADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
	Num	Documento			
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	016	21.062.777/0001-50	60,00	60,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**



SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	024	33.613.876/0001-62	150,00	142,50	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	026	24.419.569/0001-54	500,00	500,00	Sim

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:29
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLYPLASTICO	Modelo: POLYPLASTICO
Descrição: CADEIRA EM PLÁSTICO SEM BRAÇO NA COR BRANCA			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 21.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	055 09.036.753/0001-21	32,00	29,00	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	075 20.365.863/0001-70	144,00	36,50	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	017 08.458.279/0001-63	90,00	39,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	037 05.135.166/0001-39	42,00	41,00	Sim
5 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	036 26.537.584/0001-22	100,00	48,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	083 21.062.777/0001-50	50,00	50,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	018 33.613.876/0001-62	68,00	64,60	Sim

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:36
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLYPLASTICO	Modelo: POLYPLASTICO
Descrição: CADEIRA EM PLÁSTICO COM BRAÇO NA COR BRANCA			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 12.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	005 09.036.753/0001-21	45,00	37,00	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	080 05.135.166/0001-39	68,00	42,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	058 08.458.279/0001-63	100,00	43,50	Sim
4 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	018 20.365.863/0001-70	200,00	55,00	Sim
5 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	067 26.537.584/0001-22	100,00	60,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	044 21.062.777/0001-50	46,00	46,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	010 33.613.876/0001-62	84,00	79,80	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:37
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: IBAP Modelo: INFANTIL
Descrição: MESA DE PLÁSTICO INFANTIL COM MEDIDAS (A X L X P) 46X45X45 CM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,00

Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	021	20.365.863/0001-70	117,52	35,00	Sim
2 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	079	09.036.753/0001-21	70,00	65,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	028	08.458.279/0001-63	150,00	69,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	053	05.135.166/0001-39	140,00	90,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	080	33.613.876/0001-62	109,00	103,55	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	080	33.613.876/0001-62	109,00	103,55	Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:37
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: IBAP Modelo: INFANTIL
Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO INFANTIL COM BRAÇO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 19,60

Valor Total: 3.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	089	20.365.863/0001-70	72,80	19,60	Sim
2 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	038	09.036.753/0001-21	30,00	20,50	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	060	08.458.279/0001-63	100,00	39,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	098	05.135.166/0001-39	66,00	66,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	022	33.613.876/0001-62	42,00	39,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	022	33.613.876/0001-62	42,00	39,90	Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:37
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: STALO Modelo: 90X120
Descrição: QUADRO BRANCO MOLDURA DE ALUMÍNIO STANDARD - 90X120
Quantidade: 138 Valor Unit.: 96,00

Valor Total: 13.248,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	021 20.365.863/0001-70	353,60	96,00	Sim
2 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	046 09.036.753/0001-21	250,00	120,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	058 08.458.279/0001-63	300,00	149,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	074 05.135.166/0001-39	240,00	168,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	066 33.613.876/0001-62	200,00	190,00	Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:37
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: QUADRO FLANELÓGRAFO 70X100 COM BASE DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 6.510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	098 09.036.753/0001-21	200,00	105,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	065 08.458.279/0001-63	250,00	129,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	027 05.135.166/0001-39	340,00	340,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	092 33.613.876/0001-62	158,95	151,00	Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:37
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MILPLAST	Modelo:
Descrição: CAIXOTE DE PLÁSTICO COM OMBREIRAS, SEM TAMPAS, VAZADA MEDINDO (AXLXP) EM CM 31X36,5X55 -			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 735,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	010 05.135.166/0001-39	49,00	49,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	031 33.613.876/0001-62	69,90	66,50	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:37
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: THERMOLAR Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA EM EPS PAREDE TRIPLA 46 LITROS, PROFUNDIDADE 52 CM, LARGURA 44 CM ALTURA 49 CM,
ALTURA DA TAMPA 7 CM, ESPESSURA 60MM,
Quantidade: 30 Valor Unit.: 330,00 Valor Total: 9.900,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	014 05.135.166/0001-39	330,00	330,00	Sim
DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	094 33.613.876/0001-62	78,54	78,54	Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:38
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: BELMAX Modelo:
Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL CAPACIDADE ATÉ 15 KG COM DIMENSÕES DE 10 G, CONCHA ANATÔMICA EM
POLIPROPILENO COM MEDID 540X290MM INJETADA EM MATERIAL ANTI GERMES, DISPLAY LED COM 6 DÍGITOS DE 14,2MM
DE ALTURA E 8,1MM DE LARGURA, ESTRUTURA INTERNA EM AÇO CARBONO ACABAMENTO BICROMATIZADO, PÉS
REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA
Quantidade: 15 Valor Unit.: 880,00 Valor Total: 13.200,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	067 05.135.166/0001-39	1.450,00	880,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	051 08.458.279/0001-63	2.000,00	1.870,00	Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	012 13.737.194/0001-54	1.875,00	1.875,00	Sim
DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	052 09.210.219/0001-90	1.250,00	750,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	046 33.613.876/0001-62	949,05	949,05	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	019 24.419.569/0001-54	2.000,00	2.000,00	Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:38
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: BALMAK Modelo:
Descrição: BALANÇA DIGITAL PISO ,COM CAPACIDADE PARA PESAR ATÉ 200 KG TENDO DIVISÃO/GRADUAÇÃO 50 E VISOR
EM LCD DIGITAL POSSUIR 04 SENSORES ALTAMENTE PRECIOSOS,QUE NÃO DEIXA O PRODUTO VARIAR A CADA
PESAGEM, PLATAFORMA EM VIDRO TEMPERADO,ACIONAMENTO POR TOQUE,DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 92,40 Valor Total: 1.848,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

CLASSIFICAÇÃO		Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social					
1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	003	13.737.194/0001-54	198,00	92,40	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	067	08.458.279/0001-63	500,00	197,00	Sim
DESCLASSIFICADOS		Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social					
INABILITADOS		Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social					
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	095	33.613.876/0001-62	150,00	150,00	Sim
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	036	09.210.219/0001-90	2.000,00	2.000,00	Sim
DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	075	24.419.569/0001-54	4.000,00	4.000,00	Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:38
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MODELO Modelo:

Descrição: CARRO MACA AÇO INOX EM TUBO REDONDOS, LEITO REMOVÍVEL, CABECEIRA MÓVEL, PARACHOQUE DE BORRACHA EM TODA VOLTA, GRADES LATERAIS, RODAS GIRATÓRIAS COM FREIO DIAGONAL DE 6 DIÂMETROS, HASTA DE SORO, COLCHONETA DE 6 CM, 175 X 56, ALTURA MÁXIMA CARRO, 0,85, CAPACIDADE PARA 120KG

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.408,00 Valor Total: 72.240,00

CLASSIFICAÇÃO		Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social					
1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	099	13.737.194/0001-54	5.160,00	2.408,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	083	08.458.279/0001-63	10.000,00	5.000,00	Sim
DESCLASSIFICADOS		Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social					
INABILITADOS		Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social					
ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	025	07.554.943/0001-05	3.000,00	1.700,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	078	33.613.876/0001-62	1.790,00	1.790,00	Sim
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	044	09.210.219/0001-90	6.000,00	6.000,00	Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 14/09/2021 15:09:38
MATERIAL PERMANENTE / CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MODELO Modelo:

Descrição: ARMÁRIO VITRINE PORTA COM FECHADURA CILÍNDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPOXI, PORTA E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL DE 3MM, E 4 PRATELEIRAS


Quantidade: 20 Valor Unit.: 990,00 Valor Total: 19.800,00

CLASSIFICAÇÃO		Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social					
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	087	08.458.279/0001-63	3.000,00	990,00	Sim
2 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	041	10.205.116/0001-10	3.200,00	1.680,00	Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	033	13.737.194/0001-54	1.755,00	1.755,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	006 33.613.876/0001-62	818,04	818,04	Sim
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	069 09.210.219/0001-90	2.000,00	1.200,00	Sim


AUTORIDADE: FLAVIO CESAR BRUNO TEIXEIRA




Prefeitura de
Amontada

CERTIDÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.08.01/2021.05/SRP



Certificamos que o Termo de Homologação, resultante do Pregão Eletrônico nº **11.08.01/2021.05/SRP**, cujo objeto é **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE AMONTADA** foi devidamente afixado no dia 14 de setembro de 2021 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Amontada, 14 de setembro de 2021


Flávio Cesar Bruno Teixeira
Chefe de Gabinete